o33°SMEY

CJFO1BLAU

Categoria Desayuno

Familia Exprimidor

Version AU

Cédigo EAN 8017709234386

Estética

Estética 50's Style Material boquilla Acero inoxidable
Color Negro Material filtro Acero inoxidable
Acabado Brillante Material cono Acero inoxidable
Otros colores Crema, Rojo, Rosa, Azul, Material tapa Pldstico
disponibles Verde agua Material bol recoge Pldstico

Color base Cromo pulido jugos

Material del cuerpo Aluminio fundido Tipo de logo Insertado
Material base Pldstico

Caracteristicas técnicas

Sistema de exprimido Presiéon manual Base antideslizante Si
Cono Universal Si Recoge cable integrado Si
Boquilla antigoteo Si Rotacién cono 1 giro - anti horario

Conexidn eléctrica

Enchufe () Australia Frecuencia 50/60 Hz
Potencia 70 W Largo del cable de Im
Tensién 220-240V alimentacién

Datos logisticos

Altura del producto 166 Altura embalaje 348

SMEG SPA 11/01/2025
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Profundidad del
producto

Altura del producto

Product Dimensions
(HxLxW)

Ancho del embalage

Profundidad del
embalage

166

281
281x166x166 mm

242
220 mm

Anchura del producto
embalado

Profundidad del
producto embalado

Altura del producto
embalado

Net Weight
Gross Weight

242 mm

220 mm
348 mm

2,560 kg
3,700 kg

SMEG SPA

11/01/2025
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Productos alternativos
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CJFO1PBAU
Azul

CJFO1WHMAU

Blanco

CJFO1BLMAU
Negro

CJFO1WHAU

Blanco
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CJFO1PGAU

Verde agua

CJFO1RDAU
Rojo

CJFO1PKAU

Rosa

CJFO1CRAU

Crema

SMEG SPA

11/01/2025
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